2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.__.2025

                                     № ___
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

 Кавказский район от 26 апреля 2022 г. № 627

 «Об утверждении комплексной схемы организации

 дорожного движения на территории муниципального

 образования Кавказский район

Краснодарского края»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 29 декабря 2017 г. № 443 – ФЗ                        «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 965 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 26 апреля 2022 г. № 627 «Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения на территории муниципального образования Кавказский район Краснодарского края» следующие изменения:

1) приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

2) пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                     Скрипник В.В.».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования

Кавказский район

               Ю.А. Ханин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации муниципального образования Кавказский район, Краснодарского края от_____________№___________

«О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

 Кавказский район от 26 апреля 2022 г. № 627

 «Об утверждении комплексной схемы организации

 дорожного движения на территории муниципального

 образования Кавказский район

Краснодарского края»
»

 Проект внесен:     Заместителем главы

 муниципального образования

 Кавказский район

                       В.В.Скрипник
Составитель проекта:

Начальник Управления жилищно-коммунального

хозяйства, строительства,
транспорта и связи
муниципального образования

Кавказский район                                                                         А.Г.Арутюнов

Проект согласован:

Ведущий специалист Управления жилищно-

коммунального хозяйства, строительства,

транспорта и связи

муниципального образования

Кавказский район

В.В.Ёлкина
Заместитель главы

муниципального образования

Кавказский район

         О.М.Ляхов

Начальник правового отдела                                                           А.И.Полусмак

Начальник отдела делопроизводства

В.Ф. Кудымова